

Seeds-Followme ApS

Raadhustræde 4, st.
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 38019295

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. marts 2019


Jane Blak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Seeds-Followme ApS Raadhusstræde 4, st. 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	38019295
Stiftelsesdato	19. september 2016
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Jane Blak
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Lollands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af børnetøjsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. -105.956, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 579.466, og en egenkapital på kr. -156.625.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening og man har en forventning om stigning i omsætning og indtjening tillige med at der er sket reduktion i omkostningerne.

Selskabet har finansieringen på plads for det kommende år og årsrapporten er således aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		363.451	376.482
Personaleomkostninger	1	-478.205	-447.673
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-10.000
Driftsresultat		-124.754	-81.191
Andre finansielle indtægter		0	10
Finansielle omkostninger		-22.533	-19.488
Resultat før skat		-147.287	-100.669
Skat af årets resultat		41.331	0
Årets resultat		-105.956	-100.669
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-105.956	-100.669
Resultatdisponering		-105.956	-100.669

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	40.000
Materielle anlægsaktiver		30.000	40.000
Anlægsaktiver		30.000	40.000
Fremstillede varer og handelsvarer		433.475	446.423
Varebeholdninger		433.475	446.423
Udskudte skatteaktiver		41.331	0
Andre tilgodehavender		57.805	48.865
Periodeafgrænsningsposter		3.321	3.321
Tilgodehavender		102.457	52.186
Likvide beholdninger		13.534	12.185
Omsætningsaktiver		549.466	510.794
Aktiver		579.466	550.794

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-206.625	-100.669
Egenkapital		-156.625	-50.669
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		348.570	150.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.993	192.372
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.719	79.323
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		179.809	178.823
Kortfristede gældsforpligtelser		736.091	601.463
Gældsforpligtelser		736.091	601.463
Passiver		579.466	550.794
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	-100.669	-50.669
Årets resultat	0	-105.956	-105.956
Egenkapital 30. september 2018	50.000	-206.625	-156.625

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	463.224	434.163
Pensioner	1.389	1.652
Andre omkostninger til social sikring	11.275	11.858
Andre personaleomkostninger	2.317	0
	<u>478.205</u>	<u>447.673</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening og man har en forventning om stigning i omsætning og indtjening tillige med at der er sket reduktion i omkostningerne.

Selskabet har finansieringen på plads for det kommende år og årsrapporten er således aflagt under forudsætning om fortsat drift.

3. Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser udgør t.kr. 64.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet udstedt løsøre pantebrev (virksomhedspant) på t.kr. 600 med pant i lagre, goodwill, inventar samt tilgodehavender mm. regnskabsmæssig værdi udgør t.kr. 579.